
Id: DBA6F4DD-6082-43E0-8906-1E47B243C63E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/1/24 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej  do przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Topólka 

Na podstawie §21 Statutu Gminy Topólka  wprowadzonego Uchwałą Nr LII/319/23 Rady Gminy Topólka 

z dnia 26 września 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 6088) zmienionego Uchwałą 

Nr LIV/329/23 Rady Gminy Topólka z dnia 15 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 7097) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną  do  przeprowadzenia głosowania nad wyborem  Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w składzie: 

1) Anna Migdalska, 

2) Marek Linert, 

3) Maria Gołębiewska. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Topólka.  

 

 

Przewodniczący obrad   

         I Sesji Rady Gminy Topólka     

 

    Roman Antczak                                                           


